MODEL -12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: MARIA

Atésia: ENGIJELLUSH
Mbieméri: DOICE

Daté lindja:11/09/1982

Vend lindja: BILISHT, DEVOLL

Kandidat pér Anetar ne Keshillin Bashkiak Korce pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun Korce, propozuar

nga Partia Socialiste e Shqiperise.

Arsimi:

2012-2017 Doktorature ne Universitetin e Tiranes

2007-2010 Master Shkencor ne Sociologji, universiteti i Prishtines
2003-2006 Bacelor dega Sociologji, universiteti i Prishtines
1997-2001 gjimnaz i pergjithshem “Fuat Babani”

Eksperienca né puné:
2011 ne vazhdim petagoge ne universitetin F.S.Noli

2007-2011 monitorim dhe vleresim te programit ne Fonacionin “Grate per
grate Nderkombetare”

Kualifikimi:

Mendimi kritik

Identiteti dhe kultura Europiane
Te kuptuarit e Autizmit

Aktivite shoqgerore dhe politike:
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Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga meé i vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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